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OBJEDNATELDATUMZAK`ZKA

MÌØ˝TKO

OZNA¨EN˝ ¨`STI D˝LA

POØIZOVATEL

BENE�OV

ODBOR STAVEBN˝ ÚØAD

MÌSTO BENE�OV N/P
N`MÌST˝ M˝RU 1
407 22 BENE�OV N/P

MAGISTR`T MÌSTA DÌ¨˝N

M˝ROVÉ N`MÌST˝ 1175/5
406 38 DÌ¨˝N IV

NAD PLOU¨NIC˝

ARCHITEKTONICKY CENNÉ STAVBY, DROBNÉ SAKR`LN˝ PAM`TKY

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA 

AUTOBUSOVÉ ZAST`VKY

�ELEZNI¨N˝ STANICE

STAV

OSA KOLEJE �ELEZNI¨N˝CH TRAT˝

SDRU�EN˝ ARCHITEKTÙ URBANISTÙ LIBEREC

VEDOUC˝ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT

ING.ARCH.J.PLA�IL

SEVERKA

CYKLISTICKÉ TRASY

STAV N`VRH KULTURN˝ HODNOTY

OCHRANA PØ˝RODY A KRAJINY

ÚZEM˝ POTENCI`LNÌ OHRO�ENÉ NADMÌRNÝM HLUKEM Z DOPRAVY

N`VRH

VÝZNAMNÉ PARKOVAC˝ PLOCHY

ING. O.LUBOJACKÝ
ING. LADISLAV KØENEK
ING. JAN HROMEK

KOORDINA¨N˝ VÝKRES
IZOCHRONA DOCH`ZKOVÉ VZD`LENOSTI 400m - BUS

IZOCHRONA DOCH`ZKOVÉ VZD`LENOSTI 800m - VLAK

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA STAV N`VRH

SCHVALOVANÉ JEVY

KULTURN˝ HODNOTY A PAM`TKOV` PÉ¨E

NEMOVITÉ KULTURN˝ PAM`TKY

TECHNICK` INFRASTRUKTURA - ENERGETIKA, SPOJE

HYDROLOGIE A KLIMATOLOGIE

PÙDN˝ FOND

ÚZEM˝ S ARCHEOLOGICKÝMI N`LEZY I. A II. STUPNÌ

GEOLOGIE, TÌ�BA NEROSTÙ

DOBÝVAC˝ PROSTOR

DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURA

OP VODN˝CH ZDROJÙ II. STUPNÌ

OP VODN˝CH ZDROJÙ I. STUPNÌ

STAV

OP SILNIC II. A III. TØ˝DY

OP �ELEZNI¨N˝ DR`HY

OP ROZVODÙ TEPLA

OP D`LKOVÉHO TELEKOMUNIKA¨N˝HO KABELU

MÌSTSK` PAM`TKOV` ZÓNA

N`RODN˝ KULTURN˝ PAM`TKA

PODDOLOVANÉ ÚZEM˝ - BODOVÉ

STANOVEN` Z`PLAVOV` ÚZEM˝

AKTIVN˝ ZÓNA Z`PLAVOVÉHO ÚZEM˝

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ ZAØAZENÉ DO II. TØ˝DY OCHRANY ZPF

PAM`TNÉ STROMY

NATURA 2000 - EVL DOBRN` A DOLN˝ PLOU¨NICE

VYBRANÉ LIMITY VYU�IT˝ ÚZEM˝

N`VRH

CHKO ¨ESKÉ STØEDOHOØ˝ - HRANICE ZÓN 

OCHRANA PØ˝RODY A KRAJINY

ODSTUPÒOVANÉ OCHRANY PØ˝RODY

INVESTICE DO PÙDY ZA Ú¨ELEM ZLEP�EN˝ ÚRODNOSTI

- MELIORACE, ROK VÝSTAVBY

TURISTICKÉ TRASY ZNA¨ENÉ

SESUVNÉ ÚZEM˝ 

CELÉ SPR`VN˝ ÚZEM˝ MÌSTA JE SITUOV`NO V Z`JMOVÉM ÚZEM˝ MINISTERSTVA OBRANY ¨R

INFORMATIVN˝ JEVY

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - HRANICE OBCE

HRANICE KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

N`ZVY KATASTR`LN˝CH ÚZEM˝

VODN˝ TOKY - LINIE

HRANICE PARCEL

VNITØN˝ KRESBA V PARCELE

VRSTEVNICE - HLAVN˝

VRSTEVNICE - Z`KLADN˝

STAV N`VRH

VÝZNAMNÉ VYHL˝DKOVÉ BODY JAKO M˝STA DÙLE�ITÝCH POHLEDÙ1

SCHVALOVANÉ JEVY

STAV N`VRH

P.01

Z.01

K.01 PLOCHY ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZNA¨EN˝

KULTURNÌ HISTORICKÉ DOMINANTY

KATEGORIZACE SILNICIII/26223    S 7,5/60

ÚSES - BIOCENTRUM M˝STN˝HO VÝZNAMU

ÚSES - BIOKORIDOR M˝STN˝HO VÝZNAMU

KORIDORY PRO PØELO�KY SILNIC II. A III. TØ˝DY 

II/262     S 7,5/60

HLAVN˝ M˝STN˝ OBSLU�NÉ KOMUNIKACE - TYP PØ˝¨NÉHO USPOØ`D`N˝

SILNICE I. TØ˝DY - ORIENTA¨N˝ OSA

SILNICE II.TØ˝DY - ORIENTA¨N˝ OSA

SILNICE III.TØ˝DY - ORIENTA¨N˝ OSA

HLAVN˝ M˝STN˝ OBSLU�NÉ KOMUNIKACE - ORIENTA¨N˝ OSY

LBC

LBK

KORIDORY KONVEN¨N˝ �ELEZNI¨N˝ DOPRAVY NADM˝STN˝HO VÝZNAMU

- ORIENTA¨N˝ HLUKOV` IZOFONA

OP ¨IST˝RNY ODPADN˝CH VOD

RADIORELÉOVÉ TRASY A MW SPOJE

OP RADIORELÉOVÝCH TRAS MO ¨R

VZD`LENOST 50m OD OKRAJE LESA

TECHNICK` INFRASTRUKTURA - VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝

OP NADZEMN˝CH VEDEN˝ ELEKTRICKÉ ENERGIE VN A TRAFOSTANIC

BEZPE¨NOSTN˝ P`SMO VTL PLYNOVODU A REGULA¨N˝CH STANIC 

HRANICE PRÙLOMOVÉ VLNY VZNIKLÉ ZVL`�TN˝ POVODN˝

KORIDOR SILNICE I. TØ˝DY (SD19) 

N`ZEV D˝LA 

N`ZEV ¨`STI D˝LA
ODÙVODNÌN˝
ÚZEMN˝ PL`N - ZMÌNA ¨.1

ZASTAVITELNÉ PLOCHY - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY PØESTAVBY - HRANICE, OZNA¨EN˝

P.12

STAV N`VRH

SCHVALOVANÉ JEVY VE ZMÌNÌ ¨.1

HU.2.30.20 PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ - JEN ZMÌNA REGULA¨N˝HO KÓDU

PLOCHY PØESTAVBY - NOVÌ VYMEZENÉ - HRANICE, OZNA¨EN˝

PLOCHY STABILIZOVANÉ - NOVÌ VYMEZENÉ - HRANICE

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K DATU 30.6.2023 - HRANICE KE ZRU�EN˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ - AKTUALIZACE K DATU 30.6.2023 

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝ VYMEZENÉ K DATU 30.6.2021

SCHVALOVANÉ JEVY

STABILIZOVANÉ

STAV / PLOCHY N`VRH / PLOCHY ZMÌN

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ 

SM˝�ENÉ VÝROBN˝ V�EOBECNÉ

SM.2.15.70 SM.2.15.70

SM˝�ENÉ OBYTNÉ VENKOVSKÉ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ MÌSTSKÉ

SM˝�ENÉ OBYTNÉ CENTR`LN˝

REKREACE - ZAHR`DK`ØSKÉ OSADY

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ VEØEJNÉ

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ - SPORT

OB¨ANSKÉ VYBAVEN˝ - HØBITOVY

VÝROBA ZEMÌDÌLSK` A LESNICK`

TECHNICK` INFRASTRUKTURA V�EOBECN`

DOPRAVA DR`�N˝

DOPRAVA SILNI¨N˝

VEØEJN` PROSTRANSTV˝ V�EOBECN`

ZELEÒ - PARKY A PARKOVÌ UPRAVENÉ PLOCHY

ZELEÒ S˝DELN˝ OSTATN˝

ZEMÌDÌLSKÉ V�EOBECNÉ

LESN˝ V�EOBECNÉ

PØ˝RODN˝ V�EOBECNÉ

SM˝�ENÉ NEZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ V�EOBECNÉ

VÝROBA LEHK`

PLOCHY S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝ - HRANICE, REGULA¨N˝ KÓD (TYP PLOCHY.VÝ�KA.Kn.Kz)
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ZP

ZS

MU

SV
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SC
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OV
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VL

VZ

HU

TU

DD

DS

PU

ZP

ZS

WT

AU

LU

NU

MU

VODN˝ A VODN˝CH TOKÙ

OV

Z.67 PLOCHY ZASTAVITELNÉ - ZMÌNA Z PLOCH ZMÌN V KRAJINÌ - HRANICE, OZN.
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MPZ Bene�ov nad PlouŁnicí

potenciÆlní sesuv
MalÆ Veleò

potenciÆlní sesuv
MalÆ Veleò

potenciÆlní sesuv
Bene�ov nad PlouŁnicí

3

2

1

4

370

359
378

462

43

15

100

101

109

416

III/26221
    S 6,5/

50

III/2
622

3   
 S 7
,5/6

0
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RUMBURK
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HEØMANOV
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K.04

Z.60
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Z.27Z.28

P.01
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P.02

Z.43
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SV.2.15.70
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PU

RZ.1.10.80

OS.1.05.30

SM.1.10.80

SM.1.15.70

SM.1.10.80

ZP

OS.*.05.30

SM.*.15.70

VZ.1.20.60

SM.2.15.70

VZ.1.20.60

SV.2.15.70

OS.1.10.40

SM.1.20.60SM.2.15.70

RZ.1.15.70SM.2.15.70

PU

PU PU

PU

PU

SM.2.20.60

SM.2.15.70

PU
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SM.3.20.60
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PU
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HU.2.30.40
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SM.1.15.70 SM.1.15.70
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OS.2.10.50

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZP

ZP

ZP

ZP

ZS

ZS

ZP

ZP

ZS

ZP

ZP

ZP

NU

ZSZS

ZS
ZS

ZS

ZS ZS

ZS

ZS

AU

ZP

ZP

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU NU

NU

NU

NU
NU

NU

NU

NU

NU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MUMU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

AU

AU
AU

AU AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU
AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AUAU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU
AU

AU

AU

AU

AU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

PU

NU

III. T
Ø D̋A     

S 7,5
/60

III
/2
62

24
   
 S
 6
,5
/5
0

II/262 - MS2 12/8/50

II/262 - MS2 10/8/50

III/26
223 

- MS2 1
0/7,5

/50

II/
26
2 
- M

S2
 1
0/
8/
50

DÌ¨˝N

MARKVARTICE

¨ESK` KAMENICE
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ZS

ZS

Z.66

Z.67
ZS

Z.63 ZP

ZP
Z.61 Z.62

P.09

VL.4.60.15

ZS

ZS

SM.*.15.70

SV.1.15.70

SV.1.10.80

SV.1.15.70

SV.1.25.50

SV.1.10.80

SV.1.10.80

SV.1.10.80

SV.1.10.80

SV.2.10.80

SV.1.15.70

SV.2.15.70

SV.2.10.80 SV.1.25.50

SV.2.15.70
SV.2.10.80

SV.2.10.80 SV.2.10.80

SV.1.10.80

OS.1.10.80

SV.1.10.80

SV.2.15.70

SV.2.10.80

SM.2.35.50

SM.2.15.70

SM.1.50.40

SM.2.15.70

SM.2.20.60
SV.2.15.70

SV.2.15.70

SV.2.35.40

SV.1.05.90

SV.1.10.80

SM.1.10.80

SM.2.15.70

SM.1.10.80
SM.1.10.80

SM.2.15.70

SM.1.15.70

SM.2.15.70 SM.2.15.70

SM.2.25.50
SM.4.22.50

SM.2.20.60
SM.*.15.70

SM.*.15.70

SM.*.15.70

SM.4.20.60
SM.2.15.70

SM.2.25.50 SM.*.20.60

SM.2.35.40
SM.8.20.60

SM.8.37.40

SM.2.25.50

SM.*.32.40

SM.*.25.50

SM.*.20.60

SM.4.20.60

SM.*.25.50

SM.*.20.60
SM.2.15.70

SM.*.25.50

SM.*.25.50
SM.*.35.40

SM.*.20.60

SM.3.25.50

SM.2.27.40SM.3.32.40
SM.2.20.60

SV.2.10.80 SM.2.20.60

SM.2.32.40SM.2.15.70

SM.2.20.60

SM.2.20.60 SM.2.35.40

SM.3.20.60

SM.2.20.60SM.2.15.70
SM.2.15.70

SM.2.27.40

SM.2.37.40

SM.2.30.40

SM.2.30.40

SM.2.15.70

SM.2.25.50

SM.2.32.40

SM.2.32.40

SM.2.10.80

SM.3.35.40

HU.1.20.60

HU.1.15.70

HU.2.15.70

HU.2.20.20

HU.2.20.50

HU.2.30.30

HU.2.25.30

HU.2.25.50

HU.2.20.60

HU.3.40.30

HU.2.40.10

HU.2.25.20

HU.3.40.30

HU.2.20.30

HU.2.20.60

VL.3.30.25

VL.2.40.10

VL.1.10.40

VL.4.40.10

VL.3.60.05

Z.57
RZ.1.10.80

P.06

P.07

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

NU

MU

MU

MU

MU

MU

PU
Z.58

MU

ZS K.02

MU

MU

MU

MU

ZS

PU
Z.59

MU

MU
PU

MU

MU

MU

MU

MU

LBC.66

LBK.115A

LBK.115A

LBC.66A

LBK.115B

LBK.115B

LBK.114

LBK.115B

LBC.81

LBK.109

LBK.114

LBK.114

LBC.82

LBK.110

LBK.108

LBK.108
LBC.80

LBC.80

LBK.107

LBK.101

LBK.101

LBK.101
LBK.101

LBK.126

LBK.126

LBK.126

LBK.126

LBK.126

LBK.126

LBK.101

LBK.101

LBC.79

LBC.78

SM.*.15.70

doŁasnì uklidnìný
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